муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад №39 «Маячок» третьей категории с. Самарское

Азовский район (МБДОУ №39 «Маячок»)

пер.Промышленный,дом 9,с.Самарское, Азовского района ,Ростовская

обл.346751;телефон : 8(86342)2-14-94; mbdou39.mayachok@bk.ru ОКПО 95037721

ОГРН 1066101024912 ИНН/КПП 6101037110/610101001

    ПРИКАЗ

15.04.2024г.                                                                № 52-ОД

С.Самарское

Об утверждении отчета о результатах самообследования

МБДОУ №39 «Маячок» за 2023год

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании решения педагогического совета

МБДОУ №39 «Маячок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить

 отчет о результатах самообследования МБДОУ №39 «Маячок» за 2023год (приложение к

приказу).

2. Заведующему МБДОУ Немашкаловой С.Н. в срок до 20.04.2024 опубликовать отчет на

сайте МБДОУ в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной

организации».

3. Заведующему МБДОУ  Немашкаловой С.Н. в срок до 20.04.2022 направить отчет,

вместе с настоящим приказом и сопроводительным письмом в РОО

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

______________ С.Н.Немашкалова

mailto:mbdou39.mayachok@bk.ru
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M922NE/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/ZAP28503FV/

		2024-04-19T09:32:17+0300
	Немашкалова Светлана Николаевна
	Я являюсь автором этого документа